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Hét Előadás 
Óra- 

szám 

Dá-

tum 
Gyakorlat 

Óra- 

szám 
Dátum 

6-7. 

Szabályozástechnika. A szabá-

lyozási kör elemei. Hatáslánc, 

hatásvázlat. A szabályozások 

osztályozása. 

2 

02.05

- 

02.17 

PLC alkalmazási gyakorlatok 4 

02.05-

02.17 

8-9. 

A szabályozó tag fogalma. Ará-

nyos integráló és differenciáló 

tagok. Egytárolós, kéttárolós és 

holtidős tagok. PID szabályozók. 

2 

02.19

-

03.03 

DC motoros 

fordulatszámszabályozás. 

(EB-109) 

2 
02.19-

02.24 

Arányos és integráló szabá-

lyozó tag. (EB-122) 
2 

02.26-

03.03 

10-

11. 

Szabályozások vizsgálata. Ál-

landósult állapot. Átmeneti álla-

pot és stabilitás. Stabilitási krité-

riumok. 

2 

03.05

-

03.17 

Differenciáló tag. PID sza-

bályozó. (EB-122) 
2 

03.05-

03.10 

Fordulatszámszabályozás 

frekvenciaváltóval. 

Frekvenciaváltóval táplált 

aszinkronmotoros rendszer 

jellemzőinek vizsgálata. 

6 

03.12-

03.14; 

03.19; 

03.24- 12. 
Digitális szabályozók. Intelli-

gens távadók. AD/DA átalakí-

tók. 

2 

  

03.19

-

03.24 

13. Tavaszi szünet (2018.03.26. – 29.)  
03.26. – 

03.29 

14. Húsvét hétfő.   

04.03

-

04.14 

A Scorbot Er-4U robot 

programozása. A Robocell 

szimuláció alkalmazása. 

2 

 

04.03-

04.07 

16- 

17. 

Ipari robottechnika alapjai. Ro-

botok felépítése, robotok mű-

ködtető elemei. Technológiai 

folyamatok számítógépes irányí-

tása. Elosztott irányítási (DCS). 

2 

04.16 

- 

04.27 

A Scorbot Er-4U robot 

programozása. A Robocell 

szimuláció alkalmazása. 

4 
04.16-

04.28 

18- 

19. 

Folyamatok megjelenítése. 

SCADA rendszerek. A LabView 

mint korszrű mérésadatgyűjtő és 

folyamatmegjelenítő rendszer 

2 

05.02 

– 

05.12 

LabView alapgyakorla-

tok, alkalmazások. Fo-

lyamatvizualizálás. 

4 

 

05.02-

05.05. 

20. 

Korszerű ipari Ethernetes rend-

szerek. Profinet. EtherCAT, 

Ethernet IP. 
1 

05.14. 

- 

15.18 

Alkalmazástechnikai fe-

ladatok gyakorlati bemu-

tatása. (PLC, LW, Robot) 

1 

05.07-

05.12 

Zárthelyi dolgozat 1 

Alkalmazástechnikai fe-

ladatok leadása, értékelé-

se 

1 

05.14-

05.19 

 


